PAGE

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от    апреля  2017 г. №
г. Нарьян-Мар

	О признании утратившими силу отдельных приказов

Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

 и пункта 2 Изменений в должностные регламенты

заместителей руководителя Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа, утвержденных

приказом Аппарата Администрации Ненецкого

 автономного округа от 14.11.2016 6 № 89

В соответствии с пунктом 6 Положения об Аппарате Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 22.12.2014 № 498-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
от 20.04.2016 № 29 «Об утверждении должностного регламента заместителя руководителя Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа»;
2) приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
от 05.09.2016 № 76 «О внесении изменений в должностной регламент заместителя руководителя Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа»;

3) пункт 2 Изменений в должностные регламенты заместителей руководителя Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденных приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 14.11.2016 № 89.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа                                                                 М.В. Васильев